
 
 

 
 
Finalizado el plazo de reclamación de la valoración de la fase de concurso, este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
Aprobar como Anexo I a la presente Resolución la valoración definitiva de la fase del concurso. 
 
Aprobar como Anexo II a la presente Resolución, de conformidad con las bases comunes que rigen los procesos 
selectivos en el punto decimonoveno, apartado sexto, que limita el número de propuestos para el acceso a la 
condición de funcionarios al de plazas convocadas, los aspirantes propuestos como aprobados del proceso selectivo 
en este perfil con indicación del Documento Nacional de Identidad, por orden de puntuación total alcanzada. 

 
 
 

En Madrid, a 1de abril de 2024 
 

El presidente del tribunal 

 

RESOLUCION PUBLICACION – PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO DEFINITIVA 

TRIBUNAL NºA2-VIDAQUE JUZGA EL PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE ACCESO 
LIBRE PARA INGRESO EN LA ESCALA DE TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALIZADOS DE 
LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN CONVOCADO POR RESOLUCION DE 21 
DE FEBRERO DE 2023 (BOE Nº 48 DE 25 DE FEBRERO) 

Especialidad V1-TÉCNICAS INSTRUMENTALES TRANSVERSALES EN CIENCIAS DE LA VIDA 
 



 
 

Anexo I 

 
 

PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN LA ESCALA DE 
TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN 
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 21 DE FEBRERO DE 2023 (BOE Nº 48 DE 25 DE FEBRERO) 
 
ESPECIALIDAD: V1-TÉCNICAS INSTRUMENTALES TRANSVERSALES EN CIENCIAS DE LA VIDA 
 

 
 
 

CALIFICACION DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
A) 

Max. 3 
ptos. 

B) 
Max. 3 
ptos. 

C) 
Max. 2,5 

ptos. 

D) 
Max. 1,5 

ptos. 

PUNTUACION 
Máximo 10 

puntos 

Aragoneses Cazorla, Rubén 1 0 0,3 1,5 2,8 
Beato Galván, Víctor 3 3 2,5 1,5 10 
Castro Pérez, María José 3 3 2,5 1,5 10 
Céspedes Castejón, Vanesa 3 3 2,5 1,5 10 
García Herrero, Clara 0,5 0,5 1,5 1,5 4 
García Marcos, Sheila 1,3 0,5 0 1,5 3,3 
Huertas Latorre, Jorge 1,6 0 1 1,5 4,1 
Omedes Martínez, Sergi 2,3 0 1,5 1 4,8 
Pérez Bernal, Alejandro 2,2 0 0 1,5 3,7 
Ramírez Priego, Patricia 2,5 2,5 2,5 1,5 9 
Ramírez Revilla, Diego 1,9 0 0,3 0,5 2,7 
Rubio López, María Teresa 3 3 2,5 1,5 10 
Terrones Contreras, Alejandro 2 0,5 2,5 1 6 
Varona Fernández, Sarai 3 2,8 2,5 1,5 9,8 
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Anexo II 
 
 

PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN LA ESCALA DE 
TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN 
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 21 DE FEBRERO DE 2023 (BOE Nº 48 DE 25 DE FEBRERO) 
 
 
ESPECIALIDAD: V1-TÉCNICAS INSTRUMENTALES TRANSVERSALES EN CIENCIAS DE LA VIDA 
 

 
PROPUESTOS COMO APROBADOS DEL PROCESO SELECTIVO 

 
Ordenado por puntuación total alcanzada: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

Castro Pérez, María José 84,57 

Beato Galván, Víctor  83,84 

Rubio López, María Teresa 82,17 

Ramírez Revilla, Diego  81,62 

Céspedes Castejón, Vanesa 79,53 

Huertas Latorre, Jorge  76,62 

Varona Fernández, Sarai 72,93 

Terrones Contreras, Alejandro 72,91 

Omedes Martínez, Sergi 68,83 

Aragoneses Cazorla, Rubén 67,74 

García Herrero, Clara 66,95 

García Marcos, Sheila 66,82 

Ramírez Priego, Patricia 66,33 

Pérez Bernal, Alejandro  65,88 
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